

سوالات متداول در مقطع دکتری

۱- آیا حضور ما در ثبت نام حضوری الزامی است؟ بله

۲- من در حال خدمت هستم چه کاری باید انجام دهم؟

باید قبل از ثبت نام حضوری یا اینترنتی به واحد امور مشمولین دانشگاه منابع طبیعی گرگان مراجعه و فرم مربوطه را دریافت نموده سپس مراحل ثبت نام را انجام دهید.

۳- برگه اعزام به خدمت دارم چه کاری باید انجام دهم؟

چنانچه از تاریخ اعزام به خدمت شما نگذشته باشد می‌توانید جهت ثبت نام اولیه به دفاتر پلیس ۱۰+ گرگان مراجعه نمایید در غیر اینصورت به سازمان نظام وظیفه جهت مشخص شدن وضعیت خود رجوع کنید.

۴- من در حال خدمت هستم، یک یا دو ماه از خدمتم باقی مانده چه کاری باید انجام دهم؟

می‌توانید ثبت نام اولیه را انجام دهید ترم اول را مرخصی گرفته و از ترم دوم شروع به تحصیل نمایید.

۵- آیا می‌توانم مهمان دانشگاهی دیگر شوم؟ خیر

۶- آیا امکان گرفتن مرخصی تحصیلی وجود دارد؟

دانشجوی دکتری می‌تواند به مدت یک نیمسال از مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات تحصیلی استفاده نماید در این صورت می‌بایست قبل از شروع ترم، فرم درخواست مرخصی تحصیلی را از سایت دانشگاه پرینت نماید و آنرا تکمیل و به تأیید دانشکده و مدیریت تحصیلات تکمیلی برساند.

۷- چگونه می‌توانم انصراف دهم؟

برای دانشجویان روزانه:

چنانچه دانشجو فقط ثبت نام اینترنتی انجام داده باشد، نیاز به مراحل تسویه حساب ندارد. ولی چنانچه ثبت نام حضوری و تحویل مدارک را هم انجام داده باشد، می‌بایست فرم درخواست انصراف از تحصیل را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل نماید و به تأیید دانشکده برساند و پس از گذشت یک ماه از تاریخ درخواست انصراف، با مراجعه به آموزش کل، فرم تسویه حساب را تکمیل و تحویل دانشگاه نماید.

برای دانشجویان نوبت دوم: (شروع کلاسها ۹۵/۷/۳)

الف- چنانچه دانشجو بعد از ثبت نام اینترنتی و پرداخت شهریه اولیه، درخواست انصراف داشته باشد، مبلغ شهریه پرداختی اولیه به غیر از حق ثبت به ایشان بازگردانده می شود.

ب- چنانچه دانشجو پس از ثبت نام اینترنتی و ثبت نام حضوری، قبل از شروع کلاسها انصراف دهد، مبلغ شهریه ثابت بازگردانده نمی شود ولی شهریه متغیر مسترد خواهد شد و دانشجو می بایست فرم درخواست انصراف از تحصیل را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل و به تأیید دانشکده برساند.

ج- چنانچه انصراف پس از شروع کلاسها صورت گیرد، هیچ مبلغی بازپس داده نمی شود و دانشجو می بایست فرم درخواست انصراف را از سایت دانشگاه دریافت و تکمیل و به تأیید دانشکده و مدیریت تحصیلات تکمیلی برساند.

۸- انتخاب واحد پس از ثبت نام در نیمسال اول چگونه انجام می شود؟

بعد از ثبت نام اینترنتی و بعد از تأیید کارشناس معاونت آموزشی و کارشناس معاونت دانشجویی، فهرست دروس انتخابی قابل دریافت می باشد. در غیر این صورت، دانشجو باید به آموزش دانشکده مربوطه مراجعه نماید.

۹- آیا در مقطع دکتری انتقال به دانشگاه دیگر امکان پذیر است؟

خیر؛ انتقال و تغییر رشته در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری ممنوع است.